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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 
"HAXHI ZEKA" 

K~shilli Drejtues Dat~: 30.01.2024 

N~ baz~ t~ nenit 17 dhe nenit 23 t~ Statutit Nr. 04-V-622 t~ Universitetit "Haxhi Zeka " Pej~, K~shill 
Drejtues n~ mbledhjen e mbajtur me 25.01.2024, ka shqyrtuar k~rkes~n me nr. Ref. 143, dt. 
24.01.2024, Projektimin - Elaborati p~r mir~mbajtjen dhe gjelb~rimin e hap~sirave t~ jashtme t~ 
UHZ-s~ dhe morri k~t~: 

VEN DIM 

I. Aprovohet k~rkesa nr. Ref. 143, dt. 24.01.2024, p~r Projektimin- Elaborati p~r mir~mbajtjen 
dhe gjelb~rimin e hap~sirave t~ jashtme t~ UHZ-s~. 

II. Vendimi hyn n~ fuqi n~ dit~n e n~nshkrimit. 

Arsyelim 

K~shilli Drejtues i UHZ-s~, pasi shqyrtoj k~rkes~n nr. Ref. 143, dt. 24.01.2024, me qellim q~ duke marr 
parasysh se Universiteti posedon nj~ hap~sir~ t~ madhe t~ kampusit e cila duhet t~ mir~mbahet 
dhe gjelb~rohet n~ m~nyr~ t~ vazhdueshme. Prandaj p~r t~ pasur nj~ Elaborat/Rregullore p~r 
mir~mbajtjen dhe gjelb~rimin e hapsirave t~ jashtme t~ UHZ-s~ duhet t~ angazhojm~ nj~ kompani 
t~ specializuar p~r projektimin dhe p~rgatitjen e Elaborantit. P~r realizimin e k~tij aktiviteti nevojiten 
mjet n~ vler~ prej 1000 euro. 

K~shilli drejtues n~ mbledhjen e mbajtur me dat~ 25.01.2024, vendosi si n~ dispozitiv t~ k~ti 
vendim. 

Kryesuese e K~shillit Drejtues t~ UHZ-s~ 
Prof. Ass. Dr. Majlinda Belegu{ • 
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Vendimi t'i drgohet: Kryesueses s KD-s~, Rektorit, U.d. Sekretares s~ P~rgjithshme, Prorektorit p~r 
Infrastruktur~, Buxhet dhe Financa, Kryesuesit t~ IT-s~ dhe Arkiv~s s~ UHZ-s~. 


